
-6#É**@

S ffiď3M

SMLoUvA
o poskytnutí finančního p íspěvku z majetku nadačního fondu

azav enádleustanovení l746odst. 2 av souladu s ustanoveními 394 anásl. zákona

ě.8gl20l2 Sb., občansk zákonik,ve znénipozdějších p edpisri (dále jen ,,OT') mezi těmito

smluvními stranami:

IOUtst"Y domov se školouo st edisko v chovné péče a základní škola, Jihlava
'se 

sídlém/bvdlištěm l pctnlcta 320lI,586 01 Jihlava ]

tčo/dat. nar.: [ 60545933 l

(,,Partner")

a

Nadační fond ALBERT
se sídlem Radlická íI7,Praha 5, 158 00
tČo: zggel+ge
zapsanáv obchodním rejst íku vedeném Městs rn soudem vPraze, sp. zn. N763
(,,NFA")

(Partner a NFA společně ,, mluvní stran ' akažd z nich samostatrě ,,smluvní strana")

takto:

I.

obecná ustanovení

a základě žádosti o poskyhrutí p íspěvku z majetku NFA v rámci programu NFA ,,Bertík
pomáhá 2023" byl Parhrerriv projekí ,,Vzděláváme e pro život" odpovídající ťrČelu NFA -

podpora zdravého životního stylu dětí i jejich rodičri, po ádéní vzdélávacích akcí a podpora

vzdéláváni, integrace a rozvoje déti ze sociálně znev_ hodněn ch skupin (dále jen ,,Projekt")
lybran k tomu, aby byl na jeho rea\ízací poslqrtnut od NFA p íspěvek ve v_iši 59 000,-KČ (drále

jen,,P íspěvelť'). l

il.
P edmět smlouly

l) P edmětem této smlouvy je prava podmínek poskytnutí P íspěvku narealizaci Projektu.

NFA se zavanlle, že P íspěvek uveden} v článku I. této smlouvy poskytne Partnerovi na

uskutečnění Projektu ve splátkách, a to následovně:

a) první splátku ve v ,ši 44 250 Kč nejpozděj i do 28.2.2023
b) druhou splátku ve v,ši 14 750Kč po schválení závéreéné zprávy ze strany NFA
na írčet Partnera č. 3433068l l07I0, veden} u CNB.

2) Partner se zavazlje, že obdrženy P íspěvek bude využit vylučně narealizaci Projektu,

3) Partner se zavazlqe, že Projekt bude uskutečněn dle popisu Projektu tak, jak je uveden

l14



v Žáďosti Partn era, kteráje P ílohou č. 1 této smlour.,y

4) Partner je povinen zasilatNFA Prriběžné zpráws- o realizaci Projektu. Partner je dále povinen
p edložit NFA nejpozději do 40 dní ode dne ukončení Projektu Závěrečnou zprár,u o realízaci
Projektu včetně ádného vyičtování Projektu,

5) Partner se zavazlje poskytnout NFA součinnost k provedeni kontroly použití P íspěr ku dle

Ýzlry NFA. Prodlení Partnera s poskytnutím součinnosti dle tohoto odstavce delšírn než 15

kalendá ních dnri je považováno za podstatné porušení této smlouly ve smyslu č1. IiI. odst. 6 t

této smloury.

6) Partner prohlašuje, že P íspěvek nabyvá v souladu s platn}mi právními p edpisy.

7) Partner podpisem této smlour,y čestně prohlašuje, že proti němu není vedeno exekuční či
insolvenční izení aže takové ízeníuněj ani nehrozí.

III.

Další ujednání

1) Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlěenlivost o skuteěnostech uvedenjrch v této
smlouvě a skutečnostech, které zJistíp i plnění této smlouvy, a to i po ukoněení spolupráce ve
smyslu této smlouvy, nedohodnou-li se smlurmí strany jinak.

2) Veškerá sdělení, není-li dále stanoveno jinak, se zasilají p íslušnému p íjemci na adresu ěi e-
mailovou adresu uvedenou níže, nebo na takovou jinou adresu či e-mailovou adresu, které
mriže kterákoli ze smluvních stran podle poťeby písemně sdělit druhé smluvní straně:

Adresa Partnera:

ínfo@ddssj thlava.cf
tel: +420 778 409 2l8

Adresa T{F'A: Nadační fond ALBERT
Radlická LI7
158 00 Praha 5 - Nové Butovice
Česká Republika
info @ nadacni fondalb ert. cz

3) Každá smluvní strana odpovídá zato, že ji p_oskytnuté plnění (včetně materiálri a věcí) určené
pro realizaci Projektu, neporušuje zákony Ceské republiky. P edevším takové plnění nesmí
ohrožovat zdraví lidí nebo jejich majetek, Vše, co bude smluvními stranami použito pro
realízaci Projektu, musí b1,,t všestranně vhodné pro místo a ričel svého použití. Zejménamusí
r,yhovovat hygienickjrm, technick}m a protipožárním p edpisrim.

4) V p ípadě, že proti NFA bude v drisledku vadnosti plnění Partnera a konání Projekťu (zejména
pro jeho rozpor s právními p edpisy, jin;nnizávazni,rnipožadavky nebo dobrymi mravy) nebo
v drisledku jakéhokoli jiného porušení povinnosti Partnera, zahájeno správní, soudní či
arbitréňní tzení, zavazqe se Parbrer NFA nafuadit veškeré p íslušné : rjmy a škody, věetně
veškerych pokut, poplatk , nákladri na právní zastoupení, peněži! ch trestri, rijmy na dobré
pověsti apod. Dle v slovné dohody smluvních stran je NFA oprávněn k roz ětování vzniklé
škody, a to dle svého nejlepšího vědomí a s p ihlédnutím ke konkrétním okolnostem, p ičemž
Partner se zavazuje takové roz čtováni akceptovat a p íslušnou částku zaplatitve lh tě 30 dnri
ode dne doručení faktury lystavené NFA. Rozričtování nesmí bfi zjevné nespravedlivé a
nesprávné.

Dětsky domov se školou, SV P a ZŠ
l Dělnická 1

586 01 Jihlava
Česká republika

214

I



5) Projer,Y Žádné ze smluvních stran (ať již hmotného či nehmotného charakteru) souvisící
s Plněním této smlouvy nesmí obsahovat cokoli, co by uráželo mravní, niárodnostní nebo
náboŽenské cítění obyvatel, a to zejména vulgárností, propagací násilí, nesmí obsahovat
ProPagaci Žádné politické strany nebo politického směru a podobně. Nesmí také poškozovat
dobré jméno nebo oprávnéné zájmy druhé smluvní strany. Zapoškozování oprávněných zájmů
NFA se Považuje, i v pruběhu realaace Projektu, meŤejnéná reklama subjektu provozujících
jiné obchodniřetézce, než jsou obchodní řetězce ze skupiny Ahold Delhaize, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak.

6) PoruŠÍ-li Partner některé z ustanovení ěl. II. odst. 3),4),5), 6) nebo ěl. Itr odst. 3),4),5) nebo
8), nebo se prohlášení uvedené v č1. II. odst. 7), 8) ukáže jako nepravdivé, je takové porušení
Či nepravdivé prohlášení považoviáno zapodsíatné porušení této smlour,y a NFA je oprávněn
od této smlouly odstoupit. NFA je oprávněn od této smlouly odstoupit také v případě hrubého
nevděku Parhrera dle ust. § 2072 a násl. OZ. Souěasně s odstoupením od smlour,y je NFA
oprávněn zakánat Partnerovi ýplatu jakýchkoli finaněních prostředků fietím stranám Byl-li
jiŽ v případě odstoupení Příspěvek poskytnut, může NFA na jeho ýzva požadovat jeho
wácení vplné výši.

7) Ultazením sjednané smlurmí pokuty není dotčeno právo NFA na náfuadu škody v plné výši.
Pro r,ylouěení všech pochybností se má za to, že NFA není odpovédný za jakoukoliv
Partnerovi neúmyslně způsobenou škodu vzniklou při plnění smluvních povinností dle této
smlouly stejně jako povinností z této smlouvy vyplývajících.

8) PartnersezavazujeinformovatNFAbezprodleníovšechzásadnichzměnách,kekterli,mdojde
pŤi realizaci poskytovrání Příspěvku, včetně zmény údajů uvedených v čl. III. odst. 2 této
smlouvy, jakož o jiných údajích důležitých pro řádné plnění této smlouvy.

9) Jakakoli listina (dopis apod.) odeslaná na adresu sídla strany této smlouvy se považuje za
doruČenou třetím dnem po odeslrání takové listiny poštou, doporučeným dopisem, pokud bude
odesÍlateli takový dopis wácen s tím, že jej nebylo možno doručit z důvodů na straně adresáta.
V PříPadě doručoviání e-mailové zpráw, považuje se zpráva za doručenou okamžikem
odeslání příslušného e-mailu.

l0}Smluvní strany se dohodly, že NFA je oprávněn provést jednostranné zapoěteni svých
pohledávek zaPartnerem z titulu této smlouvy oproti pohledávkrám Partnera 

"á 
tme zťr1r;1u

nezaPlacené ěástky vyplyvaJÍcí z této smlouvy, případně odměny dle dílčí smlouvy uzavŤené
mezi smlurrními stranami s tím, Že takto lze započíst všechny pohledávky, tzn. ipohledávky
nesplatné oproti pohledrávkám splatnj,rn a pohledávky nesplatné oproti pohledávkám
nesplatným.

ll)Smlulní strany se dohodly, že vpřípadě porušení povinnosti Partnera wátit vsouladu
s touto smlouvu Příspěvek, je Partner povinen uhradit NFA smlur,ní pokufu ve výši 100.000
Kč (sloly: sto tisíc korun česhých).]

l2)Partner tímto prohlašuje, že se seznámil s podmínkami zpracování osobních údaji ze strany
NFA, které jsou zveřejněny na webové stránce www.nadacnifondalbert.cz

rv.
Platnost smlouyy

-.lr_í '!'jr
s,,.É ' . +

1) Tato smlouva nabyvá platnosti a ričinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Její zruŠení je možné jen písemnou dohodou obou smluwích stran nebo okamžitjrm
odstouPením jedné ze smlurrních stran v souladu s touto smlouvou anebo p íslušn}mi
právními p edpisy.

2)Pizánikutétosmlour,yzjin,chdrivodri,nežkteréjsouuvedenyvčl.il.odst.6tétosmlour,y,
bude Provedeno vy čtování a ner,yužité finanění prost edky či jiné plnění je Partner povinén
wátit NFA na jeho ,!,zvu.

3) Vypovědět tuto smlouvu není možné.

3l4



_
1i--

\/.

závěrečná ustanor-ení
1) Smluvní stranY se dohodly a v slovně prohlašují. že ani jedna znich není oprávněna

k jednostrannému P9s|9upení smlour,y jako celku, Ěurtn". neni oprávněn postoupit jakoukoli
Pohledávku (nebo.její Část) r,Ypl vajicí ztéto smlouly. Partner není oprár,něn započístjakoukoli svou Pohledávku (nebo jeji část) vyplyr ající z táo smlour.y proti pohl"dá.,... kterou
má NFA vriči Partnerovi.

2) lmluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že mqí v rimyslu uzay ií smlouvu, jejíž ujednání budou na jedné
listině.

3) Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že v plnémrozsahu odkazují na sjednan text smlouvy a ani jedna
z nich nebude uplatňovat či odkazovat navzájemné obctrodni zvykiosti.

4) VŠechnY PrávnívztahY zaloŽenétouto smlouvou se budou plně ídit p íslušn}mi ustanovenímiOZ a P edPisri souvisejících, pŤiěemž_smluvní strany tímto v}slovně vytučují aplikacinásledujících ustanovení OZ: 557, 558 odst. 1 r.ěta druhá, 564 věta 
"a 

,ťedníkem (resp.smluvní StranY vYluČují změnu této smlouly r. jiné než písemné formě, p ičemž změna adoPlňkY této smloulY m_usí byt podepsány ob8ma smluvrrí-i ,t urru.i najedné listině), 1740odst,2 věta druhá, 1740 odst. 3 věta první (resp, NFA v}slovně vylučuje p ijetí nabídky
s dodatkem nebo odchylkou) a 1744.

5) Tato smlouva je r,Yhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smlurmích stran obdňípo jednom.
6) JeJi nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neričinné, nedot}ká se toostatních ustanovení této smlouvy,kteráztstávajíptÁaa rioinna. Smluvní.iln ;" v tomto

P ÍPadě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neričinné nov}m Íriurrorr"ní*
Platn mlilČitrnYm, které nejlépe odpovídá privodně zam,šIenému ěelu ustanoveninePlatného/neriČinného. Do té doby platí oapoviaa3ici ipravá obecně závaznyci prár,nichp edpisri České republiky.

7) Sm]9vllí stranY ProlrlaŠujÍ, Že se p ed uzav ením této smlour,y seznámili s obsahem dokumentutvo ících p ílohy této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.
S; astedující p ílohy tvo í nedílnou součást této smlowy:

P íIoha č. t - Žádost včetně rozpoětu Partnera

P íloha č. 2 - Instrukce pro p íjemce p íspěvku 
I

it{FA:

I{adační fond ALBERT

Datum: l,dť " ď #s,"r e1

Jméno:
Funkce: správní rad

Jméno: Rom anRartišek

Partner:

InatstY domov se školouo st edisko
q chovné péče a základní škola,
Jihlava l

Datum, [' l0, {. ÍOíS]

;,
t
l

t

Dět ky domov se Kolou,
peČe

ava

Jméno:
Funkce:

Funkce: ÍClen správní rad1|

414

FlorianováMgr.Miroslava
feditelku J


